
 1 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
 
Prot. n. (vedere segnatura informatica)     Alla Co.A.ci –Agenzia Viaggi 

All’Albo on-line sito web 
          Agli Atti 
       
Oggetto: Provvedimento di annullamento in autotutela della Determina a contrarre per l’affidamento 
del servizio trasporti  prot. n. 7664 dell’08/11/2022, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a),  
D. L.gs 50/2016 così come modificato e integrato dal D. L.gs 57/2017 e s.m.i.- per l’a.s.2022-23 

 
IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO   che ha autorizzato gli Insegnanti che  ne hanno fatto richiesta  di poter effettuare    
                                uscite brevi entro dicembre 2022; 
RITENUTO    che le attività rientrano nel PTOF per il triennio 2022-25; 
VISTA    la Delibera del C.I. del 28/10/2022 ; 
VISTA  La Legge 241 del 7 agosto 1990 che stabilisce che: «L'attività amministrativa 

persegue i fini determinati dalla legge ed è retta da criteri di economicità, di 
efficacia, di pubblicità e di trasparenza», ed in particolare l’art. 13, comma 1;  

RICHIAMATA     la propria determinazione prot. 7664 dell’ 8/11/2022 indicata in oggetto;  
CONSIDERATO   che l’Istituto Comprensivo “E. Mestica” (C.F. 80006120432) con sede in via  

S.Esuperanzio,2 – 62011 Cingoli (MC) nella persona della Dirigente scolastica 
Dr. Emanuela Tarascio da ora denominata Istituto e la CO.A.CI.-AGENZIA 
VIAGGI (P.I. 00800740433) con sede in  Cingoli (MC) rappresentata dal Sig. 
Endrio Bocci , hanno stipulato la convenzione prot. n.4240 del 18/05/2022  per il 
servizio trasporto per l’A.F. 2022- CIG Z54367B9A4;  

                              
DETERMINA  

 
Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate: 
- Di procedere all’annullamento della  determina a contrarre prot. n.7664 dell’8/11/2022; 
- Di annullare il cig. Z6F38B9920;  
- Di impegnare la spesa per il  servizio trasporto effettuato per le uscite svolte da Ott. A Dic. 2022  
      per € 257,27 , oltre l’iva del 10% sull’A.5.13 - VISITE E VIAGGI ISTRUZIONE con il CIG.    
      Z54367B9A4 ; 
- Di provvedere alla pubblicazione del presente atto di annullamento all’Albo online e 

Amministrazione trasparente sul sito di questa Istituzione scolastica.     
          

                                                                                      Firmato digitalmente dal  
Dirigente scolastico 

           Dr.ssa Emanuela Tarascio 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008206 - 25/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA



 2 

 
  

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008206 - 25/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2022-11-25T12:07:26+0100
	EMANUELA TARASCIO




